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Pins 
netto
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netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 05.09.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Nomen nominandum  (7) 1.748 1.748 36 0 145,7:1 1
Avalanche  (5) 2.074 2.310 27 9 172,8:2 1
Swing Power  (3) 2.104 2.320 24 12 175,3:3 1
Black Angels  (2) 1.964 2.284 22 14 163,7:4 1
Street-Bowler  (1) 1.802 2.244 14 22 150,2:5 1
Pinnetou  (4) 1.939 2.279 12 24 161,6:6 1
Burning Balls  (6) 1.833 2.253 9 27 152,8:7 1
(Fehlteam)  (8) 0 0 0 36 0,0:8 1

13.464 15.438 144 144:Schnitt brutto: 160,3183,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Nomen nominandum  (7) 469 1.748 469 1.748
2 Avalanche  (5) 562 2.074 621 2.310
3 Swing Power  (3) 588 2.104 642 2.320
4 Black Angels  (2) 543 1.964 623 2.284
5 Street-Bowler  (1) 512 1.802 625 2.244
6 Pinnetou  (4) 553 1.939 638 2.279
7 Burning Balls  (6) 482 1.833 587 2.253
8 (Fehlteam)  (8) 0 0 0 0

07.09.20172.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 05.09.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Nomen nominandum  (7) 1.748 1.748 36 0 145,7:1 8
Avalanche  (5) 2.074 2.310 27 9 172,8:2 6
Swing Power  (3) 2.104 2.320 24 12 175,3:3 4
Black Angels  (2) 1.964 2.284 22 14 163,7:4 1
Street-Bowler  (1) 1.802 2.244 14 22 150,2:5 2
Pinnetou  (4) 1.939 2.279 12 24 161,6:6 3
Burning Balls  (6) 1.833 2.253 9 27 152,8:7 5
(Fehlteam)  (8) 0 0 0 36 0,0:8 7

13.464 15.438 144 144:Schnitt brutto: 160,3183,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Nomen nominandum  (7) 469 1.748 469 1.748
2 Avalanche  (5) 562 2.074 621 2.310
3 Swing Power  (3) 588 2.104 642 2.320
4 Black Angels  (2) 543 1.964 623 2.284
5 Street-Bowler  (1) 512 1.802 625 2.244
6 Pinnetou  (4) 553 1.939 638 2.279
7 Burning Balls  (6) 482 1.833 587 2.253
8 (Fehlteam)  (8) 0 0 0 0

07.09.20172.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg
Vorrunde, 1. Spieltag

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

783Kurtzner, Angelika 184,8197 7391 117394516285
776Behrendt, Traute 177,0209 7082 177084311833
758Grave, Marika 161,5202 6463 28646428536
751Kuptz, Birgit 154,8189 6194 336194521367
746Möller, Astrid 146,5165 5865 405864418504
553Kröger, Jessica 139,3167 4186 454183117690
533Sundermann, Alexandra 133,2169 5337 05334711676
381Masawat, Jamnong 165,5174 331 253312326412

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.09.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg
Vorrunde, 1. Spieltag

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

782Winkler, Michael 183,5222 7341 127344311832
776Kurtzner, Peter 179,0191 7162 157164516284
776Grave, Oliver 177,0191 7083 17708428535
775Kröger, Mike 175,8205 7034 187034111766
770Breede, Jörn 173,5219 6945 196944418505
769Brassait, Andreas 170,2190 6816 226814633372
763Stamer, Uwe 164,8179 6597 266594412881
649Gripp, Nicolas J. 162,2209 6498 06494735527
750Krause, Volker 152,5165 6109 356104235200
743Zander, Werner 145,8159 58310 405834634520
741Heine, Alexander 142,2166 56911 435694631055
566Weidenhöfer, Finn-Lasse 141,5154 56612 05664723671
552Fielbrandt, Detlev 139,0152 41713 454173112768
381Niedrich, Andreas 165,5193 331 253312311313
364Wengel, Stefan 132,0140 264 50264210

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.09.20172.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

209   Traute Behrendt

202   Marika Grave

197   Angelika Kurtzner

189   Birgit Kuptz

174   Jamnong Masawat

222   Michael Winkler

219   Jörn Breede

209   Nicolas J. Gripp

205   Mike Kröger

193   Andreas Niedrich

739   Angelika Kurtzner

708   Traute Behrendt

646   Marika Grave

619   Birgit Kuptz

586   Astrid Möller

734   Michael Winkler

716   Peter Kurtzner

708   Oliver Grave

703   Mike Kröger

694   Jörn Breede

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

184,75  Angelika Kurtzner

177,00  Traute Behrendt

165,50  Jamnong Masawat

161,50  Marika Grave

154,75  Birgit Kuptz

183,50  Michael Winkler

179,00  Peter Kurtzner

177,00  Oliver Grave

175,75  Mike Kröger

173,50  Jörn Breede

07.09.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Henstedt-Ulzurg
Vorrunde, 1. Spieltag vom 30.Dez 1899

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Street-Bowler

Mike Kröger (11766) 4 703 775 175,8 18
Jessica Kröger (17690) 3 418 553 139,3 45
Detlev Fielbrandt (12768) 3 417 552 139,0 45
Stefan Wengel (0) 2 264 364 132,0 50

12 1.802 2.244

Team2 Black Angels

Oliver Grave (8535) 4 708 776 177,0 17
Marika Grave (8536) 4 646 758 161,5 28
Volker Krause (35200) 4 610 750 152,5 35

12 1.964 2.284

Team3 Swing Power
Michael Winkler (11832) 4 734 782 183,5 12
Traute Behrendt (11833) 4 708 776 177,0 17
Andreas Niedrich (11313) 2 331 381 165,5 25
Jamnong Masawat (26412) 2 331 381 165,5 25

12 2.104 2.320

Team4 Pinnetou

Jörn Breede (18505) 4 694 770 173,5 19
Uwe Stamer (12881) 4 659 763 164,8 26
Astrid Möller (18504) 4 586 746 146,5 40

12 1.939 2.279

Team5 Avalanche

Angelika Kurtzner (16285) 4 739 783 184,8 11
Peter Kurtzner (16284) 4 716 776 179,0 15
Birgit Kuptz (21367) 4 619 751 154,8 33

12 2.074 2.310

Team6 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 4 681 769 170,3 22
Werner Zander (34520) 4 583 743 145,8 40

Alexander Heine (31055) 4 569 741 142,3 43

12 1.833 2.253

Team7 Nomen nominandum

Nicolas J. Gripp (35527) 4 649 649 162,3 0
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 4 566 566 141,5 0
Alexandra Sundermann (11676) 4 533 533 133,3 0

12 1.748 1.748

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 12 07.09.20171Seite 2.0.13.15


